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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 238.718,84 20.106,21 20.106,21 20.106,21 - 19/02/2021 09/02, 10/02 e 19/02/2021

Fevereiro 226.583,01 18.277,46 18.277,46 18.277,46 19/03/2021 19/03 e 22/03/2021

Março 238.730,33 18.965,32 18.965,32 18.965,32 20/04/2021 19/04 e 20/04/2021

Abril 263.868,26 21.358,30 21.358,30 21.358,30 20/05/2021 17/05 e 18/05/2021

Maio 254.657,62 19.863,52 19.863,52 19.863,52 18/06/2021 07/06 e 18/06/2021

Junho 258.229,40 19.928,56 19.928,56 19.928,56 20/07/2021 05/07 e 20/07/2021

Julho 261.593,43 20.163,41 20.163,41 20.163,41 20/08/2021 06/08 e 19/08/2021

Agosto 272.940,95 22.020,86 22.020,86 22.020,86 20/09/2021 17/09 e 20/09/2021

Setembro 253.358,88 20.960,49 20.960,49 20.960,49 20/10/2021 18/10/2021

Outubro 250.132,15 20.585,38 20.585,38 20.585,38 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 254.098,76 21.018,01 21.018,01 21.018,01 20/11/2021 17/12 e 20/12/2021

Dezembro 249.822,84 20.560,11 20.560,11 20.560,11 20/01/2022 12/01/2022

13º Salário 132.315,66 10.773,88 10.773,88 10.773,88 20/12/2021 21/12/2021

Total 3.155.050,13 254.581,51 254.581,51 254.581,51 - - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ

Estado de Pernambuco

RESOLUÇAO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
ANEXO XIII - A

 EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 242.065,27 50.833,70 50.833,70 2.471,19 48.362,51        - 19/02/2021 09/02, 10/02, 18/02 e 19/02/2021

Fevereiro 229.929,44 48.285,17 48.285,17 2.766,87 45.518,30        - 19/03/2021 19/03 e 22/03/2021

Março 245.102,45 51.471,51 51.471,51 2.717,31 48.754,20        - 20/04/2021 19/04 e 20/04/2021

Abril 269.147,79 56.521,02 56.521,02 2.717,31 53.803,71        - 20/05/2021 17/05/2021

Maio 257.308,81 54.034,84 54.034,84 2.556,66 51.478,18        18/06/2021 07,18/06/2021

Junho 260.345,83 54.672,60 54.672,60 2.512,23 52.160,37        20/07/2021 05,20/07/2021

Julho 263.709,86 55.379,05 55.379,05 2.512,23 52.866,82        20/08/2021 06/08 e 19/08/2021

Agosto 281.750,24 59.167,53 59.167,53 2.768,58 56.398,95        20/09/2021 03,17,20/09/2021

Setembro 263.226,92 55.277,64 55.277,64 2.666,04 52.611,60        20/10/2021 18/10/2021

Outubro 260.681,86 54.743,18 54.743,18 2.717,31 52.025,87        19/11/2021 19/11/2021

Novembro 264.741,80 55.595,77 55.595,77 2.666,04 52.929,73        20/12/2021 17/20/12/2021

Dezembro 259.915,76 54.582,29 54.582,29 2.717,31 51.864,98        20/01/2022 12/01/2022

13º Salário 132.315,66 27.786,28 27.786,28 - 27.786,28        20/12/2021 20/12/2021

Total 3.230.241,69         678.350,58 678.350,58 31.789,08 646.561,50      - - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇAO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XIII - B
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.878,33 1.163,09 1.163,09 1.163,09 - 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 13.878,33 1.163,09 1.163,09 1.163,09 19/03/2021 12/03/2021

Março 15.198,33 1.267,58 1.267,58 1.267,58 20/04/2021 19/04/2021

Abril 15.345,00 1.278,59 1.278,59 1.278,59 20/05/2021 10/05/2021

Maio 15.345,00 1.278,59 1.278,59 1.278,59 18/06/2021 18/06/2021

Junho 15.711,67 1.311,59 1.311,59 1.311,59 20/07/2021 20/07/2021

Julho 14.978,33 1.245,59 1.245,59 1.245,59 20/08/2021 12/08/2021

Agosto 14.061,66 1.176,83 1.176,83 1.176,83 20/09/2021 17/09/2021

Setembro 13.878,33 1.163,09 1.163,09 1.163,09 20/10/2021 14/10/2021

Outubro 13.878,33 1.163,09 1.163,09 1.163,09 19/11/2021 11/11/2021

Novembro 13.878,33 1.163,09 1.163,09 1.163,09 20/11/2021 10/12/2021

Dezembro 14.245,00 1.196,09 1.196,09 1.196,09 20/01/2022 10/01/2022

13º Salário 9.130,00 689,70 689,70 689,70 20/12/2021 20/12/2021

Total 183.406,64 15.260,01 15.260,01 15.260,01 - - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBÓ

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

RESOLUÇAO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

 EXERCÍCIO DE 2021

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBÓ

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA
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DATA DO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.878,33             2.914,44 2.914,44 205,08 2.709,36          - 19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 13.878,33             2.914,44 2.914,44 205,08 2.709,36          19/03/2021 12/03/2021
Março 15.198,33             3.191,64 3.191,64 205,08 2.986,56          20/04/2021 19/04/2021
Abril 15.345,00             3.222,45 3.222,45 205,08 3.017,37          20/05/2021 10/05/2021
Maio 15.345,00             3.222,45 3.222,45 205,08 3.017,37          18/06/2021 18/06/2021
Junho 15.711,67             3.299,44 3.299,44 205,08 3.094,36          20/07/2021 20/07/2021
Julho 14.978,33             3.145,44 3.145,44 205,08 2.940,36          20/08/2021 12/08/2021
Agosto 14.061,66             2.952,94 2.952,94 205,08 2.747,86          20/09/2021 17/09/2021
Setembro 13.878,33             2.914,44 2.914,44 205,08 2.709,36          20/10/2021 14/10/2021
Outubro 13.878,33             2.914,44 2.914,44 205,08 2.709,36          19/11/2021 11/11/2021
Novembro 13.878,33             2.914,44 2.914,44 205,08 2.709,36          20/12/2021 10/12/2021
Dezembro 14.245,00             2.991,45 2.991,45 205,08 2.786,37          20/01/2022 10/01/2022
13º Salário 9.130,00 1.917,30 1.917,30 - 1.917,30          20/12/2021 20/12/2021
Total 183.406,64            38.515,31             38.515,31             2.460,96 36.054,35        - 
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBÓ
Estado de Pernambuco

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇAO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XIII - B
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